Telegramy prywatne.
Warszawa dnia 2 6-go Października r. b.

Wiedeń 25go. — Telegram Presses „Kars bombar
dowany, pali się w kilku miejscach. Jen. Terguka-
sow stoi w Djadynie“.

Petersburg 25go.— Prawo o podatku klasowo-do-
chodowym zostało już przedstawione radzie pań
stwa, a od 1 (13) stycznia 1878 roku, będzie wpro-
wadzonem.

Odessa 25go. — Jenerał Kreuke, ten, który budo
wał trakt bity w wąwozie Szypki, otrzymał konce
sję na budowę dróg żelaznych z Sistowy do Tyrno-
wy i z Plewny do Bieły po 75 000 rs. za wiorstę.

Tyflis 24go.

Fr. Liszta,
wykona chór i orkiestra.

W końcereie tym przyjmą udział: Orkiestra i chóry, razem osób 200.
Początek o godzinie 1 szej, koniec o godzinie 3-ciej punktualnie.

UWAGA. W czasie wykonywania numerów, wstęp do sali nie będzie mógł mieć miejsea.
Drugi Koncert Symfoniczny, odbędzie się 30 Października (11 Listopada) 1877 r.
1—2 — 17878 —

Przy ulicy Twardej Nr S3, otworzo- I
ną została , | K L U V

<t5K^stk®wa sprzedaż , . "I p I
wszelkiego rodzaju materjalów, potrzebnych
przy restauracji mieszkań i zabudowań go- rwa-TsirĄtriTrrez
spodarskich, jako to: cegły, gliny, piasku, UWCZS PlaWllZlWe

Magazyn Mód i Nowości
FIRMY:

Dnia 26 października 1877 roku. Dnia 14 (26) października 1877 roku.Piątek.

Nakładem i Hitu Si®rni
pod firrną

józefa zmmio
W WlŁBflE,

wyszedł Tom IV-ty
dzieła p. t.

MS DZIEJÓW

iramn polskiej,
początkowie podług notat

Aleksandra Zdanowicza,
uzupełniony ido ostatnich czasów doprowadzony

przez

Tom powyższy obejmujący górą 830 Stron,
zawiera: Dramat.—Tłómaeze poetów obcych.—
Powieśeiopisarstwe.